教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：林錦綉
電話：02-7736-5844
電子信箱：jergen@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月9日
發文字號：臺教技(一)字第1140094156號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺南市政府函、活動海報 附件一 附件二

主旨：函轉臺南市政府觀光旅遊局主辦之「2025臺南美食之都國
際餐飲藝術挑戰賽」相關訊息，請轉知所屬學生踴躍報名
參加，請查照。

說明：依臺南市政府觀光旅遊局114年9月4日南市觀旅字第
1141255799號函(如附)辦理。

正本：各公私立大專校院
副本：臺南市政府觀光旅遊局、本部高等教育司(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)